Протокол № 13

заседания Аттестационной комиссии

Саморегулируемая организация Ассоциация

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» от 15.08.2016 г.

Место проведения заседания — офис СРО Ассоциация «ГС СКФО», г. Махачкала, пр.
Акушинского д. 98 е

Председатель заседания — председатель Аттестационной комиссии Акаев З.Х.

Секретарь  заседания – Акаев А. З.

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют:
1. Акаев Запир Хайрутдинович — председатель, ректор УДПО «СКИПКК»;
2. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — член комиссии, зам. ген. директора АО

«ЧиркейГЭСстрой»;
3. Азаев Магомеднаби Гаджимагомедович – член комиссии, проректор по заочному

обучению ДГТУ, профессор.

Повестка дня:
1. Проведение оценки уровня знаний в форме компьютерного тестирования и

собеседования по видам работ, оказывающих влияние на безопасность объектов
капитального строительства, согласно приказу Минрегионразвития РФ № 624 от
30.12.2009 г., руководителей и специалистов ООО «Строй-Сити», ИП Идрисов А.
А., ООО «Флагман» и ООО «Югэлектро 2».

ПО ВОПРОСУ № 1 повестки дня: Проведение оценки уровня знаний в форме
компьютерного тестирования и собеседования по видам работ, оказывающих влияние на
безопасность объектов капитального строительства, согласно приказу Минрегионразвития
РФ № 624 от 30.12.2009 г., следующих руководителей и специалистов:

№
п/
п

ФИО претендента

Наименование
организации

Виды работ, в
отношении которых
проводится оценка

уровня знаний

Результат
оценки уровня

знаний

1. Ибрагимов Ибрагим
Магомедович ООО «СТРОЙ-СИТИ» 3, 6, 16, 17, 33 Положительный

2. Исаева Екатерина
Владимировна ООО «СТРОЙ-СИТИ» 3, 6, 16, 17, 33 Положительный

3. Данзанов Баир
Бимбаевич ООО «СТРОЙ-СИТИ» 3, 6, 16, 17, 33 Положительный

4. Исаева Екатерина ООО «СТРОЙ-СИТИ» 33 Положительный

Владимировна

5.  Орлов Дмитрий
Владимирович ООО «СТРОЙ-СИТИ» 33 Положительный

6.  Бутин Василимй
Викторович ООО «СТРОЙ-СИТИ» 33 Положительный

7.  Левшин Сергей
Яковлевич

ИП Идрисов А. А. 3, 5, 6, 7, 10, 12, 16, 17, 18,
25

Положительный

8.  Михайлов Максим
Валерьевич

ИП Идрисов А. А. 3, 5, 6, 7, 10, 12, 16, 17, 18,
25

Положительный

9.  Лебедев Леонид
Витальевич

ИП Идрисов А. А. 3, 5, 6, 7, 10, 12, 16, 17, 18,
25

Положительный

10.  Дзейтов Хасан
Султанович

ООО «Флагман» 33 Положительный

11.  Ахриев Хаваж
Абдурахманович

ООО «Флагман» 33 Положительный

12.  Ахриев Хажбика
Орсанович ООО «Флагман» 33 Положительный

13.  Погоров Ахмед
Баширович ООО «Флагман» 33 Положительный

14.  Мальсагов Мухарбек
Хасанович ООО «Флагман» 33 Положительный

15.  Котиев Хусейн
Хасанович  ООО «Флагман» 33 Положительный

16.  Магомедов
Магомедали

Сайгидмагомедович
ООО «Югэлектро 2» 20, 23, 24 Положительный

17.  Махмудов Магомед
Алиевич ООО «Югэлектро 2» 20, 23, 24 Положительный

18.  Пайзулаев Пайзула
Исаевич ООО «Югэлектро 2» 20, 23, 24 Положительный

19.  Анатов Магомед
Анатович ООО «Югэлектро 2» 20, 23, 24 Положительный

20.  Ахмедов
Джамалудин
Магомедович

ООО «Югэлектро 2» 20, 23, 24 Положительный

21.  Зайнулабдов Нурулла ООО «Югэлектро 2» 20, 23, 24 Положительный

Максудович20, 23, 24

22.  Ахмедов
Магомедамин
Магомедович

ООО «Югэлектро 2» 20, 23, 24 Положительный

23.  Исрапилов Махмуд
Ахмедович

ООО «Югэлектро 2» 20, 23, 24 Положительный

24.  Магомедов Магомед
Алиевич

ООО «Югэлектро 2» 20 Положительный

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х. - председателя комиссии.
         Акаев З.Х. предложил на основании результатов оценки уровня знаний,
руководствуясь пунктом 6.7. Положения «Об аттестационной комиссии СРО Ассоциация
«ГС СКФО» от 20.04.2011 (протокол заседания Совета СРО Ассоциация «ГС СКФО»
№219 от 15.06.2015) вышеуказанным лицам, с положительным результатом оценки
уровня знаний, выдать аттестаты СРО Ассоциация «ГС СКФО» со сроком действия  5
лет.

РЕШИЛИ:

1. Выдать квалификационный аттестат установленного СРО Ассоциация «ГС
СКФО» образца следующим претендентам:

№
п/
п

ФИО претендента

Наименование
организации

Виды работ, в
отношении которых
проводилась оценка

уровня знаний

№ Аттестата

1.  Ибрагимов Ибрагим
Магомедович

ООО «СТРОЙ-СИТИ» 3, 6, 16, 17, 33 № 000196

2.  Исаева Екатерина
Владимировна ООО «СТРОЙ-СИТИ» 3, 6, 16, 17, 33 № 000197

3.  Данзанов Баир
Бимбаевич ООО «СТРОЙ-СИТИ» 3, 6, 16, 17, 33 № 000198

4.  Исаева Екатерина
Владимировна ООО «СТРОЙ-СИТИ» 33 № 000199

5.  Орлов Дмитрий
Владимирович ООО «СТРОЙ-СИТИ» 33 № 000200

6.  Бутин Василимй
Викторович ООО «СТРОЙ-СИТИ» 33 № 000201

7.  Левшин Сергей
Яковлевич ИП Идрисов А. А. 3, 5, 6, 7, 10, 12, 16, 17, 18,

25 № 000202

8.  Михайлов Максим
Валерьевич

ИП Идрисов А. А. 3, 5, 6, 7, 10, 12, 16, 17, 18,
25

№ 000203

9.  Лебедев Леонид
Витальевич

ИП Идрисов А. А. 3, 5, 6, 7, 10, 12, 16, 17, 18,
25

№ 000204

10.  Дзейтов Хасан
Султанович

ООО «Флагман» 33 № 000205

11.  Ахриев Хаваж
Абдурахманович

ООО «Флагман» 33 № 000206

12.  Ахриев Хажбика
Орсанович

ООО «Флагман» 33 № 000207

13.  Погоров Ахмед
Баширович

ООО «Флагман» 33 № 000208

14.  Мальсагов Мухарбек
Хасанович

ООО «Флагман» 33 № 000209

15.  Котиев Хусейн
Хасанович  ООО «Флагман» 33 № 000210

16.  Магомедов
Магомедали

Сайгидмагомедович
ООО «Югэлектро 2» 20, 23, 24 № 000211

17.  Махмудов Магомед
Алиевич ООО «Югэлектро 2» 20, 23, 24 № 000212

18.  Пайзулаев Пайзула
Исаевич ООО «Югэлектро 2» 20, 23, 24 № 000213

19.  Анатов Магомед
Анатович ООО «Югэлектро 2» 20, 23, 24 № 000214

20.  Ахмедов
Джамалудин
Магомедович

ООО «Югэлектро 2» 20, 23, 24 № 000215

21.  Зайнулабдов Нурулла
Максудович20, 23, 24

ООО «Югэлектро 2» 20, 23, 24 № 000216

22.  Ахмедов
Магомедамин
Магомедович

ООО «Югэлектро 2» 20, 23, 24 № 000217

23.  Исрапилов Махмуд
Ахмедович ООО «Югэлектро 2» 20, 23, 24 № 000218

24.  Магомедов Магомед
Алиевич ООО «Югэлектро 2» 20 № 000219

Голосовали: «за» - 3 , «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято.

 Председатель З. Х. Акаев

 Секретарь А. З. Акаев